АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2021 года                                                                                 № 546

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении перечня муниципальных учреждений,
находящихся в ведомственном подчинении Комитета по
образованию, делам молодежи, материнства и детства
администрации городского округа «Город Петровск-
Забайкальский».

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», администрация городского округа «Город Петровск-Забайкальский» постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Комитета по образованию, делам молодежи, материнства и детства администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» (прилагается).
2. Комитетупо образованию, делам молодежи, материнства и детства администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» организовывать работу с учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении, в соответствии с постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 08 ноября 2011 года №588.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» Кривицкого Ю.Е.
4. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 01 февраля 2012 года №52.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                           И.И. Зарыпов
Утвержден
постановлением администрации
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
от 24.09.2021 г. № 546

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Комитета по образованию, делам молодежи, материнства и детства администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	№
	Наименование учреждения
	Тип

1.

Муниципальное образовательное учреждение – Гимназия №1

бюджетное

	2.
	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1

бюджетное

	3.
	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 им. В А. Орлова
	бюджетное

	4.
	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3
	бюджетное

	5.
	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4
	бюджетное

	6.
	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6
	бюджетное

	7.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №1
	бюджетное

	8.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №2
	бюджетное

	9.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад вида №3
	бюджетное

	10.
	[bookmark: _GoBack]Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4
	бюджетное

	11.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5
	бюджетное

	12.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №6
	бюджетное

	13.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №7
	бюджетное

	14.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №9
	бюджетное

	15.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №10
	бюджетное

	16.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Городской центр детского творчества»
	бюджетное

	17.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Городская станция юных натуралистов»
	бюджетное

	18.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа».
	Бюджетное